
 

УХВАЛА  

засідання Вченої ради 

Національного університету «Острозька академія» 

 

 

16 листопада 2017 року          № 5 

 

 

І. УХВАЛИЛИ: 

- Заслухавши подання уповноваженого із питань якості освіти та стратегічного розвитку 

В.О. Волинчук, Вчена рада УХВАЛИЛА: 

1. Затвердити запропонований перелік спеціалізацій. 

 

 

ІІ. УХВАЛИЛИ: 

- Заслухавши подання керівника наукового відділу доц. О.Р. Кривицької, Вчена рада 

УХВАЛИЛА: 

1. Затвердити звіт акредитаційного самоаналізу підготовки магістрів спеціальності 071 

Облік і оподаткування; 

2. Затвердити акредитаційну справу щодо акредитації освітньо-професійної програми 

«Облік і оподаткування» другого (магістерського) рівня спеціальності 071 Облік і 

оподаткування галузі знань 07 Управління та адміністрування. 

 

 


